Justyna (1819–) –

Edward (1820–) –

Romuald (1825–) – ROD-ZKA

Piotr (1830–) – ROD

Mikołaj ((1839–1889) – ROD-D23

Józef (1842–) – Internet – Petroków, dnia 9 (21) Marca 1886 r. Po zatwierdzeniu rachunków za

rok ubiegły ogólna zgromadzenie jednomyślnie powołało te same osoby do zarządu kasy, które

pełniły te obowiązki w roku zeszłym a mianowicie na prezesa Pana Dmitrjewa, na jego zastępcę

p. Józefa Tustanowskiego; na buchaltera p. Franciszka Olewińskiego